建筑工程学院

关于推报2017-2018国家助学金候选人名单公示
为激励学生成长成才、促进全面发展，建筑工程学院根据国家助学金评定要求，经学生本人提出申请，班级评议小组综合评议，学院评审领导小组审核后，在广泛征求师生意见的基础上，本着公平、公正、公开的原则推报出2017—2018学年国家助学金候选人。现将我院国家助学金评定候选人名单公示如下：
	序号
	姓名
	专业
	学号
	资助档次

	1
	唐朝晖
	工程造价
	201611331502
	三档

	2
	吴艳玲
	工程造价
	201411430114
	三档

	3
	杨意
	工程造价
	201411430168
	三档

	4
	惠兰
	工程造价
	201411430118
	三档

	5
	黄艺
	工程造价
	201411430113
	三档

	6
	谢敏
	工程造价
	201411430130
	二档

	7
	龙玉洁
	工程造价
	201411430116
	二档

	8
	张雪晴
	工程造价
	201411430108
	二档

	9
	黄婷
	工程造价
	201411430127
	二档

	10
	谢梦英
	工程造价
	201411430123
	二档

	11
	王翠萍
	工程造价
	201411430125
	二档

	12
	王杰
	工程造价
	201411430155
	二档

	13
	王明兴
	工程造价
	201411430178
	二档

	14
	肖娟
	工程造价
	201411430135
	二档

	15
	王婷
	工程造价
	201411430134
	二档

	16
	周其
	工程造价
	201411430152
	二档

	17
	李小涛
	工程造价
	201411430129
	二档

	18
	何利
	工程造价
	201611331501
	二档

	19
	黎琴
	工程造价
	201411430115
	二档

	20
	韩兰
	工程造价
	201411430109
	二档

	21
	唐丽
	工程造价
	201411430133
	二档

	22
	王志宇
	工程造价
	201411430151
	一档

	23
	李卓智
	工程造价
	201411430148
	一档

	24
	燕晓莉
	工程造价
	201411430122
	一档

	25
	夏梦笛
	工程造价
	201411430106
	一档

	26
	陈秀
	工程造价
	201411430120
	一档

	27
	唐先棣
	土木工程
	201411430224
	二档

	27
	赵旭
	土木工程
	201411430233
	一档

	27
	赖世煜
	土木工程
	201411430252
	一档

	27
	万云浩
	土木工程
	201411430225
	一档

	31
	梁思军
	土木工程
	201411430230
	二档

	32
	寇鹤宝
	土木工程
	201411430241
	三档

	33
	张鸿文
	土木工程
	201411430254
	二档

	34
	周琳
	土木工程
	201411430205
	一档

	35
	雍杰
	土木工程
	201411430236
	三档

	36
	詹天虎
	土木工程
	201411430238
	三档

	37
	杨美发
	土木工程
	201411430214
	二档

	38
	郝文星
	土木工程
	201411430266
	二档

	39
	张柳
	土木工程
	201411430219
	二档

	40
	何健
	土木工程
	201411430262
	一档

	41
	冷显鹏
	土木工程
	201411430258
	二档

	42
	何金
	土木工程
	201411430250
	一档

	43
	吴启明
	土木工程
	201411430247
	三档

	44
	李松伟
	土木工程
	201411430208
	三档

	45
	李辉
	土木工程
	201411430259
	三档

	46
	李敏
	土木工程
	201411430204
	三档

	47
	夏开渠
	土木工程
	201411430231
	一档

	48
	毛宁
	工程造价
	201511430143
	三档

	49
	董超
	工程造价
	201511430139
	二档

	50
	王远金
	工程造价
	201511430122
	二档

	51
	罗畅
	工程造价
	201511430126
	三档

	52
	张华
	工程造价
	201511430132
	三档

	53
	郑涛
	工程造价
	201511430136
	二档

	54
	章祥
	工程造价
	201511430141
	二档

	55
	席政
	工程造价
	201511430138
	一档

	56
	李凯
	工程造价
	201511430129
	一档

	57
	邓浩
	工程造价
	201511430135
	一档

	58
	周洁凰
	工程造价
	201511430111
	三档

	59
	刘彦儒
	工程造价
	201511430108
	三档

	60
	谢雨蕾
	工程造价
	201510330702
	三档

	61
	杨静
	工程造价
	201711331504
	一档

	62
	焦蕾
	工程造价
	201711331501
	一档

	63
	张何易
	工程造价
	201511430104
	一档

	64
	张文莉
	工程造价
	201711331513
	三档

	65
	桂松
	工程造价
	201511430233
	三档

	66
	江威
	工程造价
	201511430227
	一档

	67
	杜茂婷
	工程造价
	201511430218
	一档

	68
	叶华嵘
	工程造价
	201511430219
	二档

	69
	彭友坤
	工程造价
	201511430220
	二档

	70
	曾洁
	工程造价
	201511430221
	二档

	71
	罗欢
	工程造价
	201511430223
	二档

	72
	陈秋菊
	工程造价
	201511430217
	二档

	73
	熊春
	工程造价
	201511430211
	二档

	74
	黄婉玲
	工程造价
	201511430203
	二档

	75
	向菲菲
	工程造价
	201511430210
	二档

	76
	冯娜
	工程造价
	201511430204
	二档

	77
	胡真彬
	土木工程
	201511430351
	二档

	78
	邹金梅
	土木工程
	201511430306
	二档

	79
	白滔
	土木工程
	201510330625
	二档

	80
	龚欣
	土木工程
	201511430333
	二档

	81
	刘宇
	土木工程
	201511430348
	二档

	82
	罗安江
	土木工程
	201511430337
	二档

	83
	张胤
	土木工程
	201511430343
	二档

	84
	舒强
	土木工程
	201511430321
	二档

	85
	刘文廷
	土木工程
	201511430320
	二档

	86
	熊礼
	土木工程
	201511430344
	二档

	87
	王鑫意
	土木工程
	201511430322
	二档

	88
	吴成
	土木工程
	201511430316
	二档

	89
	闫春玲
	土木工程
	201511430352
	二档

	90
	陈善策
	土木工程
	201511430362
	二档

	91
	凌元超
	土木工程
	201511430373
	二档

	92
	王怀青
	土木工程
	201511430354
	二档

	93
	刘望
	土木工程
	201511430355
	二档

	94
	潘登
	土木工程
	201511430338
	二档

	95
	屈海
	土木工程
	201511430326
	二档

	96
	谭进
	土木工程
	201511430329
	二档

	97
	魏浩
	土木工程
	201511430332
	二档

	98
	罗小龙
	工程造价
	201511440450
	二档

	99
	杨瑶
	工程造价
	201511440405
	二档

	100
	杨建国
	工程造价
	201511440461
	二档

	101
	吉地达聪
	工程造价
	201511440464
	二档

	102
	陈艳萍
	工程造价
	201511440421
	二档

	103
	赵廷艳
	工程造价
	201511440415
	二档

	104
	余晓燕
	工程造价
	201511440408
	二档

	105
	姜维
	工程造价
	201511440402
	二档

	106
	陈煜
	工程造价
	201511440454
	二档

	107
	游忠超
	工程造价
	201511440432
	二档

	108
	蒋浩
	工程造价
	201511440452
	二档

	109
	汪道志
	工程造价
	201511440425
	二档

	110
	曹梦诗
	工程造价
	201511440403
	二档

	111
	刘丽
	工程造价
	201511440424
	二档

	112
	刘欢
	工程造价
	201511440407
	二档

	113
	杨红
	工程造价
	201511440418
	二档

	114
	刘露霞
	工程造价
	 201511440401
	二档

	115
	李亚
	工程造价
	201511440426
	二档

	116
	王征
	工程造价
	201511440508
	二档

	117
	黄露
	工程造价
	201511440510
	二档

	118
	余秋梅
	工程造价
	201511440514
	二档

	119
	罗春蓉
	工程造价
	201511440517
	二档

	120
	代晓梅
	工程造价
	201511440520
	二档

	121
	冷萍
	工程造价
	201511440524
	二档

	122
	卢进美
	工程造价
	201511440525
	二档

	123
	王小东
	工程造价
	20151440528
	二档

	124
	李膳初
	工程造价
	201611330131
	二档

	125
	詹星慧
	工程造价
	201611330101
	二档

	126
	啥玛小虎
	工程造价
	201611330132
	二档

	127
	马梓涵
	工程造价
	201611330129
	二档

	128
	邓启航
	工程造价
	201611330118
	二档

	129
	黄建芳
	工程造价
	201611330103
	二档

	130
	罗雪
	工程造价
	201611330109
	二档

	131
	罗明豪
	工程造价
	201611330134
	二档

	132
	彭园
	工程造价
	201611330116
	二档

	133
	姚瑞
	工程造价
	201611330112
	二档

	134
	孙云慧
	工程造价
	20161133013
	二档

	135
	吴胜玄
	工程造价
	201611330127
	二档

	136
	王广
	工程造价
	201611330119
	三档

	137
	陈滟鑫
	工程造价
	201611330105
	一档

	138
	袁玉山
	工程造价
	201611330245
	一档

	139
	朱茂婷
	工程造价
	201611330232
	一档

	140
	姚瑞
	工程造价
	201611330237
	一档

	141
	王琴
	工程造价
	201611330201
	一档

	142
	廖春叶
	工程造价
	201611330207
	二档

	143
	侯丽萍
	工程造价
	201611330206
	二档

	144
	王金香
	工程造价
	 201611330220
	二档

	145
	杨兴兰
	工程造价
	201611330229
	二档

	146
	杨小梅
	工程造价
	201611330230
	三档

	147
	陈燕
	工程造价
	201611330219
	三档

	148
	陈玲艳
	工程造价
	201611330221
	三档

	149
	陈肖
	工程造价
	201611330208
	三档

	150
	陈军
	土木工程
	201611330337
	一档

	151
	王志伟
	土木工程
	201611330326
	一档

	152
	李文华
	土木工程
	201611330327
	一档

	153
	唐锐杰
	土木工程
	201611330342
	二档

	154
	沈园
	土木工程
	201611330331
	二档

	155
	李富楠
	土木工程
	201611330339
	二档

	156
	易吉勇
	土木工程
	201611330312
	二档

	157
	代贵苓
	土木工程
	201611330315
	二档

	158
	路莎莎
	土木工程
	201611330304
	二档

	159
	鲁德银
	土木工程
	201611330338
	三档

	160
	汪高团
	土木工程
	201611330324
	三档

	161
	付豪
	土木工程
	201611330307
	三档

	162
	赵志艳
	土木工程
	201611330403
	二档

	163
	何兴芳
	土木工程
	201611330404
	二档

	164
	李成山
	土木工程
	201611330441
	二档

	165
	张韦
	土木工程
	201611330439
	二档

	166
	胡智雄
	土木工程
	201611330442
	二档

	167
	苟礼才
	土木工程
	201611330423
	二档

	168
	黄冠宏
	土木工程
	201611330427
	二档

	169
	谢海福
	土木工程
	201611330420
	二档

	170
	侯松
	土木工程
	201611330408
	二档

	171
	尹明升
	土木工程
	201611330440
	二档

	172
	王辉
	土木工程
	201611330412
	三档

	173
	王楠
	土木工程
	201611330401
	一档

	174
	徐攀
	工程造价
	201711330117
	三档

	175
	曾静觅
	工程造价
	201711330139
	三档

	176
	彭尚杰
	工程造价
	201711330124
	三档

	177
	代文静
	工程造价
	201711330105
	二档

	178
	吴峪岷
	工程造价
	201711330137
	二档

	179
	刘志翔
	工程造价
	201711330132
	二档

	180
	王思
	工程造价
	201711330143
	二档

	181
	谢均红
	工程造价
	201711330108
	二档

	182
	刘洪武
	工程造价
	201711330147
	二档

	183
	苏超
	工程造价
	201711330114
	二档

	184
	王映捷
	工程造价
	201711330120
	一档

	185
	霍佳沂
	工程造价
	201711330115
	一档

	186
	余润庭
	工程造价
	201711330138
	一档

	187
	王丹
	工程造价
	201711330225
	三档

	188
	李玉祥
	工程造价
	201711330243
	三档

	189
	吴岚
	工程造价
	201711330223
	二档

	190
	陈俊峰
	工程造价
	201711330246
	二档

	191
	李杰
	工程造价
	201711330206
	二档

	192
	易鑫
	工程造价
	201711330217
	二档

	193
	谢莎莎
	工程造价
	201711330202
	二档

	194
	许文杰
	工程造价
	201711330204
	二档

	195
	张根强
	工程造价
	201711330212
	一档

	196
	范诗萍
	工程造价
	201711330241
	一档

	197
	苏兵
	土木工程
	201711330347
	三档

	198
	付彪
	土木工程
	201711330336
	三档

	199
	有力子
	土木工程
	201711330339
	二档

	200
	陈国建
	土木工程
	201711330326
	二档

	201
	文涛
	土木工程
	201711330348
	二档

	202
	陈璞卿
	土木工程
	201711330342
	一档

	203
	沈治军
	土木工程
	201711330318
	二档

	204
	曲比日曲
	土木工程
	201711330311
	三档

	205
	曾倩
	土木工程
	201711330332
	一档

	206
	杨凯磊
	土木工程
	201711330307
	一档

	207
	宋晓明
	土木工程
	201711330323
	一档

	208
	吴松
	土木工程
	201711330344
	三档

	209
	雷铭
	土木工程
	201711330330
	一档

	210
	张旺
	土木工程
	201711330341
	三档

	211
	陈绪东
	土木工程
	201711330412
	三档

	212
	寸晓妍
	土木工程
	201711330436
	三档

	213
	罗丽滢
	土木工程
	201711330440
	二档

	214
	锁洪虎
	土木工程
	201711330421
	二档

	215
	蒋石开
	土木工程
	201711330425
	二档

	216
	万光旭
	土木工程
	201711330439
	二档

	217
	胡吉荣
	土木工程
	201711330415
	二档

	218
	江小莉
	土木工程
	201711330426
	二档

	219
	曾钰
	土木工程
	201711330418
	二档

	220
	陈熊亚亨
	土木工程
	201711330411
	二档

	221
	海玉虎
	土木工程
	201711330404
	一档

	222
	罗念
	土木工程
	201711330419
	一档

公示期内，如对评审结果有异议的同学，请在5日内以实名向院学生工作办公室（莲湖校区一教楼220办公室）反映。

                                       建筑工程学院

                                      2017年10月11日